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Tegevusaruanne

Global Alpha-Trade OU tegeles 2022. aastal edutult hulgikaubanduseks sobiva turusegmendi otsimisega.
2023. aasta tegevusplaan oli jatkata hulgikaubanduse alase tegevuse arendamist ja turundusteenuste osutamist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

291
1382
1673
1673

81
121
202
202

2500
-2 500
8 608
-7 137
1471
1673

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

647
10079
10726
10726

2091

27
2118
2118

2500
-2500
8443
165
8608
10 726
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2022 2021
Muugitulu 0 5349
Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -4 687
Mitmesugused tegevuskulud -379 -632
Olulised kaibevara allahindlused -6 676 0
Arikasum (kahjum) -7 055 30
Intressitulud 0 176
Intressikulud -82 -41
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -7 137 165
Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 137 165
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Global-Alpha-Trade OU (edaspidi: ettevdte) 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti
finantsaruandluse standardiga. Finantsaruandluse standardite pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida
tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke ning kuni
3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Néuded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,
kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nludisvaartuseni. Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit [individuaalse hindamise meetodit / kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit].
Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses vdi neto realiseerimisvaartuses, séltuvalt sellest, kumb on madalam.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
o 1174 1174
tagasinduded
Laenunduded 208 208
Muud nduded 0 0
Intressinduded 0 0
Kokku nduded ja
1382 1382
ettemaksed
31.12.2021 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
- 1103 1103
tagasinduded
Laenunduded 8 800 8 800
Muud nduded 176 176
Intressinduded 176 176
Kokku nduded ja
10079 10079

ettemaksed
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Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

2022 2021
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:

Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige 1 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.02.2024
Global-Alpha-Trade OU (registrikood: 12921314) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JONI ERKKI SAKARI ALANKO Juhatuse liige 26.02.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 608
Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 137
Kokku 1471
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 1471

jaotamist (katmist)

Kokku 1471



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@globalalphatrade.com



